Josue

Josue

In vit
prim

In vit
prim

ca xxxii

hister iii

Acti viii

qui xxii

ysaic
plum

ca xxxiii

margin notes on the left edge of the page, including fragments of text from the adjacent page.

Dimitte eam ut pergat ad locum suum
ibi Sed et ibi et alibi de hac materia
plurima reperit exempla

Job xxxij

Uita puella sic ait Nestor q
sto iob testante mulier est
vita hominis super terram Victoria

igitur necesse est volenti non offendi
Sed et gloriose est omnis qui trium-
phat. Quis inquit hic et laudabitur
et profecto vir obediens. hic nempe
potest triumphare gratie nobilissimo quod
est inquit gratia illud. Ecce nobis quod
triumphat se ipsum. Vnde quod quidem
facit vir obediens. Audi Gregorium vir
magis obediens victoriam loquitur. Dimi-
ttere alieni vana humiliter subditur. nos
met ipsos in corde superamus hinc et
saltem quibus melior est inquit qui
datur. ut sic oppugnatoe virtutis.

ff

ps xxxi

Sen

Nomen dicitur bene. Vnde multi namque
urbes et regna sibi subiugarunt qui
tamen ad hunc triumphum nobilem in me
preueniunt. Ad quod est hoc se ipsum. Vnde
terre. Audi illustre senecam. Qui magis
se ipsum amat. gratia omnia fortis. Et hinc
hinc stare. Vnde. Ecce profecto deo obedi-
ens. sic deo est subiectus. et alia sibi quod
nichil ei sit repugnans. quod prevalcat.
Nam in profecto obedientie ipse deus pug-
nat. Vnde non est invidiam se triumphat.
Audi quid dicit dominus in leuitico. Si
inquit in preceptis meis ambulaveritis
et preceptis meis in mandatis vestris et conuer-
tentur coram vobis.

leuit xxxij

Ecce puella sic ait ad
homo submittas te obedi-
entiae reverentia. Nam digna

est tamquam domina reverenda que sola
sine virtutibus ceteris advenire vel ma-
ne apud homines erubescit. Audi
magnum Gregorium. Sola magis obedientia

ff xxxv
mor

virtus que ceteras virtutes menti in se
rit in seitas que custodit. Ecce dicit
ceteras virtutes menti in seitas. Et
si dicitur aliud nam operatur. hec in se-
ras. distas hac similitudine. Na-
sicut egressi arbori propter ramis de-
truncantur solent in seiri duo ramusculi
aliqui nobilibus arboribus et deinde arbor
que propter erat agrestis producat folia flo-
res et fructus. iuxta nam arboris no-
bilis de qua ramusculi passim. Sic
etiam cum homo arbori operatur propter
suis sensibus saluet eam voluntate
ramis detrimat in seiri obedientia cor-
di apud tamquam tunc ignobili sensui
et voluntate aliena tamquam ramusculos
nobilioris arboris saluet sui superioris quod
fit ut cor illud ramusculorum nobiliorum
sibi in seiri saluet sensus et voluntate
aliena nam sapiat et secundum eos operetur.

Septima

puella sic ait. O bone fecit
eo gravitati obedientie quia

causa malo. Gregorius Plato et Graubus ad
preceptis obediunt. est boni obedi-
ferendum quo apud obedientia quibusvis
tamque aliis libere factis propter deum di-
noscitur preferenda. hoc autem distas
exemplo Platone scripta que nec non et
classificat. Ecce enim quod ad exemplum
narrat Cassiodorus de monachis cenobii quod
erat in seiri. quod obedi-
nau solum opera manuum seu laborum ut
silencio et quieti celle precebat. Vnde
etiam ceteris virtutibus ita precebat
ut hinc iudicarent omnia proponenda
et omnia dependia subire. quod e-
rant dominus hoc bonum in nullo vio-
lante videtur. hec quidem hystorographus
Nec in seiri dicit namque scriptura libro
Vnde melior est obedientia quam virtus. Sed
melior dicitur in ceteris melior est.

Cassm
ceteris pro

Vincenag i
pauli li xxx
c xxx

1 ps xxx
ff xxxij

obedi quam...
supponit...
obedi non...
ceteris magis...
da virtutes...
donna sic...
et opera...
obediens...
propter...
non aut...
dom obedi...
virtuti...
melior...
tamquam...
sic ait...
testante...
Nobis...
ambus...
omne...
ad obedi...
fons...
et non...
dona...
dom...
nobilior...
fons...
dedim...
ps de...
qui...
flos...
dos...
nobilis...
ps dom...
ps...
nobilis...
ps...
ps...
ps...
ps...

obediã quam stultorum victime quasi
 supponat illos stultos esse qui bonum
 obediã nõ pferunt sed ipm negligunt vo-
 lentes magis alia q̄ p̄ voluntate p̄a
 deo victimare Sane q̄ melior illo obe-
 diencia sit hoc quidem clare ofirmat
 rō opera namq̄ virtutū q̄ p̄ se obmittunt
 obediencie causa illa inuid opera ipd
 talis obediã virtualiter p̄ p̄ore mod
 p̄us patuit aut equaliter in se q̄
 net aut etiam in inment De qua qui
 dem obediã ut de forti virtutū muliere
 virtutū filiabus opata illud p̄ore p̄
 mtelligi aulte alie congregant dmi
 nas in sup gressa es vniuersas

Anna puella

pe aut Nestis hinc q̄ dñs
 testante lucia in domo symonis
 distribuit Teste etiã marco in suspect
 amibus tū iam vespera est hora
 exiit in bethaniam tū vij Symon
 aut obediens mēptatur et sic domus
 symonis domus ē obediencie Sed
 et nomen bethame mēptatur dicitur
 domus obediencie Quid igit̄ est
 dum in domo symonis distribuisse et
 in bethaniam exiisse nisi p̄ obediã
 hamo domus dei efficit Sed nec et
 dendum q̄ nec domus dei decore careat
 ip̄s deo cam adornante Nimirum deq̄
 qui fabricatus ē aurora et solem ipm
 solem et luna et sidera flores fran-
 des et gramina atq̄ volucreb̄ celi et
 multifua aũlia excellēt dep̄mit
 quo domū obediencie p̄ expulsiōem
 p̄y sensus et voluntatē acorde h̄as
 in hitaculū sibi exisim nõ magis
 egregie dep̄mget et ornaret. Hec
 ē domus dñi deq̄ illud p̄ dilexi de
 coram domus tue et locū hitaculū
 gl̄ie tue eo potius p̄ mtelligi q̄

de loco corpalis celi et decoris sui
 quo constat spūalem decorem et or-
 natum copali nõ mediocriter amferri .
 et am̄ etiam gl̄ie corpalis hitaculi

Anna puella sic ait

Nome hamo referre
 supra sordē mea didicisti q̄
 Pena ignis purgatorij sup omes po-
 nam quā hamo om̄q̄ passus ē in hac
 vita vel pati p̄t Sicut aut̄ min̄ per-
 fte obediens magis nullo moratur aut
 durius affligetur ita p̄fite obediens
 parā uel nihil moratur in purgatorio
 Vis scire causam Ecce vere m obedi-
 ente opus uiuit et opatur dicente
 ap̄to Vno ego iã nõ ego uiuit uero
 i me xp̄us Nec ē uerisimile q̄ deq̄
 sit in futuro corp̄ opū ultor quoz̄ hic
 ē auctor Sed et magis luc̄ ē obediã
 Nam et p̄fite obediens ad expediend̄
 se dedebit bñ habet bñ soluat alie
 st licet q̄ longo tempe in purgatorio uel
 in inferno Subditus em̄ p̄fite obediens
 quasi metur q̄tinue q̄ nõ solū circa bo-
 na exequēdo . sed etiã dubia q̄ non
 suo sensu et uoluntati in mat̄ sui
 sup̄ois Sane q̄ in hoc specialit̄ re-
 ligiosus nõ mō q̄ntū ad euasione pur-
 gatorij uel eius d̄minicōz̄ Vm̄ etiã
 q̄ntū ad celest̄ p̄mij augm̄tatiōem fa-
 rat p̄fectū sui Hec quidē patet
 q̄ status religionis p̄ata ē p̄fite
 in celo p̄mij respondet acq̄rende
 In q̄ tamē religioe expedit sup̄ois ex-
 trora quedā q̄m̄ inponēt̄ sensu i
 ma cuius implendo totalit̄ uoluntate
 Audi ad hoc uer̄b̄ilem q̄ro i religio-
 sim quēdam alloquēte Seruas nq̄ sti-
 bus hospitum pedes laua passus in
 uirā taccas p̄p̄itū monasterij ti-
 meas ut dñm diligas ut pentem .

li. 4. r. 1
928. 2001

Gal. 1

q̄ro i q̄lā

vi. 928.

qu. 1020

luc. vij

ij. 201

Cassian

inueni i
p̄p̄itū l. 2. 200

ij. 200

credas tibi salutare qd ille prupit n
de maioris sententia iudicet hoc ille

Grana puella

pe aut dudi frater quibus
rebus obedia e opabilis or
bus inquis pfecto rebus illis quibus
ipso obediens qmode vchitur ad por
tam saluat Nimir obedia facta est
quasi nauis in pntoris in ompe stut
ille i nauu etia que stens qmedens l
bibens illo pcedit quo quidem tend
qua non sub sed motu mouet alieno
Ita et obediens in religioe etia que
tendo bibendo et comedendo ad por
tam saluat pvenit meretur Vir
sim obediens quasi eques in pado
sim vadit non quasi in sepe pedi
tans sup terram in mtendo pedibus
suos affectum Sed alieno sensu et
voluntati qd pedibus alienis i inten
do qui etia ad celu vnam stut nec
respitare consuevit hinc e etiam
q obediens velotius portat quia
pedes quibus i mitit velotiores snt
ppis Nimir qui in religioe e sur
git denoete acius trit ad thoru cele
rius et alia multa facit expeditus q
hoc in seculo facit tardus Ex cad
etiam causa quia stillet alienis i mitit
pedibus moys quibus pcedit macu
latur nq nisi manifestam peti i mu
dicia qtinet Et sic de vere obediene
dici p m pnbis Me eius me pulch
qr et offendit nq. manifesto em
mperrato tustpto si q hoc q ei m
iugitur peccata uel piculi mdubio
qtinet non ei cet sed supra eius
sensu et voluntati in mtit imputa
dum Et si ei de suis supioribus pe
dici in manibus portabunt te ne
forte offendas ad lapidem pedem
tuu Nimir subdit no pta non

qu vltio

qu u

ps

peccat sed etiam meretur si mdubio
suo obediat supiori magis etia melior
e condicio subditi quia sui supioris cui
obedit uel q nuat mca ptabilit du
bia qms secundu vntatem sit in iusta
facit ad hoc sma magm patris hita i
deccetis

Adicia puella pe aut aduicis
frater q simlis sis pnis qui
de pfindis rebus docet qm

indigent figuris Quia ppter ut qntu
boni p obediem pferim pfecta qst
valens hoc p figuris distas Ette em p
fecta obediem nobis e ad mod' consolatone
figurata p quid inquis Ecce p illaz
stalam quid liber genescos iacob iudisse
asserit spaz q desctbit i Vidit inquit
in sompnis stalam stantem sup terrad
et cacumen illius tangens celum an
gelos quaz astendentes et descendentes
p cam et dnm in mpu stale Volles
aut forstan stire quomo stala her obe
dientie rorspondet Et ecce nno mo
pulchre et ppe quippe sicut p stala
m altu copalit ita p obediem i altu
astendunt spualis i uente dno p
vsuam du non facis vias tuas et
non inuenitur voluntas tua tuc de
lectaberis sup dno et sustollam te sup
altitudinem tue et ababo te here
ditate iacob pns tu Sicut stala q
duo h p maciales ata h p secmnd ptes
claruallus obediem h p septem gdnis
ppiales quaz quoz pms e obediem
libenter. secundu obtempae simplicit
trig obediem hylaiter. uq obediem
velocit. vii ad imple mandatu utilit
vii obediem hylaiter viii obediem in
desimenter Alu quidem gradus omes
m dntu simla declarantur Tertio
sicut stala duo h latera dictos qd
sustentanas ita h et pfecta obediem

ppu q
quid tpa

Gen xxx
vii

vpa. luy

non quidem lura
scilicet et qd
bonis est qui
peccat. h
De aliis dicit
non peccat qui
sunt in fine
vnde iacob quidem
dicitur. cur quaz
quaz in angelis
dum descendit
ostendit de p
tunc ostendit
la sup terram
vnde obediem no
no vntem qd p
ad celestia. Ex pte
stala i me i tangere
stala i me obediem
dicitur non uel
modum ut pns de
Tandem transiit
vntem pntem
i meo stala ita
q dntem obediem
quid nulla uel
stala obediem et
vntem ad celestem
q admodu de se dicit
dum dno loquens
deorum mod et m
pe ne et in glia
Vnde p
pe aut d
sua obediem
vntem obediem
vntem Nimir
dum et dntem
in obediem et
sicut dicit illis re
stala medum f
vntem et modum
quaz p p aliis

tua quidem lata p abrenunciaco ppq
 sensus et ppe voluntatis quomo naq;
 bonus eet qui sensu ppo m nictur vel
 ppe voluntati. hic de pmo gindu taceo
 De alijs dicit pater clareuallis q'cu
 non p' ascendo qui voluntate p'cipiet
 suam no feat Quarto sicut scala q'
 uidit iacob ascendens; angelus et descen
 dentib; erat quasi p'ua ita obediencia
 quasi uia angelica ipis s; obediencia
 dnm descendit s; sicut m'p'udo et dnm
 ascendunt deo p' axes. l'edea medita
 rones assistendo Quinto sicut p'dicta sca
 la sup terram stabat erecta ita caa
 virtus obediencia no iacet m'ia ut de tie
 ms gentia sed p' m'itico; potius erigit
 ad celestia Sexto sicut carmen p'dicta
 scale i me te tangebat celum ita per
 fectio virtus obediencia confert i morte obe
 dientis cum uel statim euolet exel p'
 modicum ut p'us declaratu e' quasi
 i mediatum transitu ad celeste regnu
 Dem q' septimo sicut d'ns videbatur
 i m'p'us scale ita d'ns quasi i me te se
 h' ad uirtutem obedienciae p' uidelicet
 quod nullu uel maditu e' modu m'iter
 p'fite obedienciae et dnm ipm dnm
 moitur ad celestem gloiam p'sapiente
 q' ad modu dese d'p'p'e uidet p'antus
 dauid d'ns loquens Tenusti m'q' manu
 deopteam me et i voluntate tua deduxi
 asti me et cu gl'ia suscepisti me

Ad detima puella

sic ait Graas q' sicut homines
 sua mobedia de paradys e
 recit ita obediencia i paradysm hoies
 introducet Nimis i lucia de xpo
 dicitur Et discipulis eduxit eos fa
 las i bethaniam et eleuatis manib;
 suis bndixit illis recessit ab eis et
 ferebatur medum felix q' duxit d'ns
 i bethaniam i m'danu obediencia nam
 sperare p' p' alijs q' et ip'e post

ppm eodem m'loco ascendens p' m
 celum p'p' ad excellentissim statu du
 di q'ntu ad statu huius excellentissim i
 domo obedienciae p'morendi quod ostensi
 fuit euidam p'auit p'ito i extas hic
 quidem sicut legitur. vidit quatuor ordi
 nes homi' ante eu p'mus erat homi' i
 firmamtu et g'as deo agentu Sedus
 erat corp qui fuerant hospitales Tertius
 corp q' solitudinem sectant' et no uident
 homines Quartus corp qui p' deu et obe
 diam solite p'antibus p' subiecti sicut
 aut hic q'nto ordo super alijs tribus
 et maiore gloriam p'ccels hebat uice
 torque aurea et dnm qu'e s'encs q're
 hoc eet Responsim e' ei q'm amed alij
 h'ne aliquid requiem adimplendo g'as
 voluntates q'ntu erat bonis opibus hic
 aut omes voluntates suas relinqens
 totus pendet i uoluntate uidet q'nto
 aut qui p' h'ng moi sup alias exaltant
 exemplo xpi de quo dicit ap'us factus
 e' obediens usq' ad morte i' p'ter quod
 et deus exaltauit illu et donauit illi
 nome quod e' sup om'e nome

Gracia decima puella sic

ait Videt sicut ex p'cedentib;
 q' contraria no q'nt de superior
 mandatis et p'ceptis Vm si d; non
 tamen m'aribus multis Quia namq;
 q' papa quod p' s'ntep'as p'cipit no uult
 q' implatur te s'ra' uenabili uolue
 decretor' Unde et i quadam decreta
 li epla dicit papa ad quidam archiep'm
 aut mandatu m'm ueracit implcas
 aut p' lictas quare ad mple no possit
 ronabilem causd p'tendas q' pacieter
 sustinebim; si non fecis q' nob' fuit p'ua
 i s'muacoe suggestu' Rursu i cau standa
 li p' quis a papalis mandati exccucoe
 excusai p' mala decretali epla p'
 galu' canasata dicente Si non potes
 ei sine scandalo p'uide. q'mmit' sus

ph

phi 14

ph

luc ultio

ph

phi 14

xy q' 14 sine
ex de epis
s' q'

de pben
cu tenat
glosa

ff diu sic
nqos et
decali quiga
cum olm

so d p qn a
decali no resp
vltio p q m
antecessor et c
p qn

tenemus si pco mandatu nrm non
dupis exequendum phoc aut obm
si non potes glosa ordmala sumit
argumentu id solum si posse quod q
mode uel iure sit et sine scandalo et
q sit ppter scandalu exceditur aune et
induat ad huc una Deniq meau quo
contra opacois volu ta reddi pe no
e nec mandatu ppe exequi Unde et
glosa ordmala sup pmissum dnd qm
inter nota dicit ee argumtu p man
datu suprad no e nec ad implei pco
no adimplendi pe reddi et inducit
ad hoc una Postremo meau quo p
bico plara ppter nccitatem rumpitur
hys qui hoc uel m parte facit non
culpatur testante hac ecia voluo
decretary

Vuxo post pmissa ad su
prudicia dnam consolat
tem accessit et alia ppana

tristis querens sup uatorz emppnd
obligacione consolat Cui maxilla de
suis puellis ptranslatce et impendda
duas assignauit

Prima puella ad pndicid tston
sic ait Scio bn q no nllc

in mudo vngines et vidue ecia
libenter caste comctos no nulli p et
vni carnalibus deliys abstinentes
tpancid meibus et patibus sectantes
atq amultis viayz se custodientes q
bus tn ad her et qstia graue esset
voto obligai seu nccitati Sed quid nome
bn monent Nequa audus m hac
pte smaz magni pnd augustini No
mquit te vouisse pomezat ymo gau
de qua tibi nau licet quod tu tuo de
tinento licuisset felix nccitas q i me
liora apellit hoc pater ille et multu
bn nam et felix nccitas manencia

Augu mep
ad paulna

assistens gladij q apellit adno interfi
ciendum Cur non sic et felix nccitas
consistens pnt notu m libertate carena
q apellit ad sectandu tempore ad caste
vnuendu ad abstmendu acarnalibz deli
cys ad se custodiendu auuys mltis
Deniq ppter fa pdm tstanu adnense
ayelus e aliquid face et voto q sine
voto pmo quia voue e acta q e dcy
nobilissima quod aut mpat autute no
bilissima melius est et magis mitoru
Secudo quia qui vouet magis se sub
tit deo q ille qui non vouet sicut q
arborum dat tu fructu q qui dat tm
fructum Ut anhelmo dicit Unde et
pmittentibus gre agunt Tertio q p
votum voluntas m mobilie firmatur
ad bonu face aut aliquid ex voluntate
ad bonu firmatas hoc pdm phm m
cthic ad pfectioz ptinet vortz

Secunda puella

sic ait Audi frater id quod

cadit sub loco vel patur ee bonu uel
malum vel quale sit e dubiu Si
dubiu quidem facile patit incertu ba
nu qmutu Si bonu vero quo no e
aliud melius qplataia debet ee ad p
implendu obligacio felici iuxta dictu
pctois mee nccitate ex ncc q apellit
t meliora Si aut qstiat q ad mple
melius e eo facile pe eo m melius q
mutato tristitia cessare ymo era bami
et melius Audi ptem clareuallio Ego
mquit no arbitror miora vota mpe
dno debere maoria nec deu exigere
q tanq pbi pmissum bonu si pco me
lius aliq fut p solutu Etot vero aliau
forte debent pr volus py mimos
si pco die qstuta marca solueret
argenti iuste vastem ppara si q subuo
to cadit malu esse dmostetur non q
tristet votum q no e obligatoriu di
cente illo videro In malu pmissis
vestmda fidem In turpi voto muta

480

7 291

Bn 701

ysidorz
lib 4 fol
laquoz

de pben ad pben sup votato obligacione

decretu quod incaute vouisti no facias
 Propia e pmissa q scilicet implet. Demqz
 nota id quod euentu malum fit doctores
 se diffiniunt. Illud inquit q malum eue
 tu e bonu in aliquo malum no obligat
 nisi p euentu bono ut votu septe de q
 libro iudiciu. Vnde venabilis thos
 ahuens. Eudqz inquit votu sciendu im
 pedit si pns cet cet voto fit obliga
 tam aucter. Vnde si alij passibile cu vo
 uetur postea fiat impole tollit obligaco
 hec pater

Judiciu
 thos
 pater

Vnto post pmissa ad
 dniam illam magna cosa
 latrem accessit et alius est
 sup restitoe acarnalibus voluptatibus
 quulando at illa eidem de suis puellis
 pmissioe deputauit

Vnto puella se ut Nonu si
 supra p sorem mea sufficet
 te edoctu vacare carnalibz voluptatibz
 nunc expedire etia si liber es et
 voluonem dei no tmeres me vero
 tm restat te opolai ab stndi atalibz nca
 tate graua libertati Quia ppter suu q
 homo in hac parte suo arbitrio libe de
 delictis no nmg q me p dicit nccitate
 vno multo amplius aut grauius captu
 eet seu qstia. Vis hoc p testem suu
 ptestem audi plom m qubz. Inqta
 tes inquit sue caput impu et fimbz
 peccatozo suoz qstz qstingit. Audi quoz
 magnum ptem augustinu. Supplicam
 m q ligatus no seruo alieno. sed mea
 ferrea voluntate. velle meū tenebat
 in imitus et inde nuchū catenā fete
 rat et constrinxit me quippe ex volun
 tate pusa facta e libido et dū seruit
 libidm facta e qstuetudo et dū qstuetu
 dmi no respit facta e nccitas. hec
 ille pater. Et nota hoc q dicit velle

q n v

meū tenebat in imitus sed nullu p
 ce tam malus platus qn tollerabilis sit
 q velle subditi sit meius q minni
 potestate

Etinda puella se ut. Neqz
 homo q ab immiter pculose cap
 tus ac ad tempus dimissus tempe indu
 tiar no m q capitur. Denno ab am
 ne si pms capientibus se forsitan p
 taret detius ei contingeret tam i rebz
 q etiam m pna. Sed quid. Numquit
 non omis carnales hns voluptates
 excedi libtate. Et si non actu captu
 sit de p m quo tamen capi volens. ia
 multoties e censenda captus e. quippe q
 pax distat nihil distare videtur. Expe
 dit igitur ei ut tanta tale pndu ne pi
 culosissm moueat labor meū ab amia
 captiu deo sibi acanalicibz abstinedi
 nccitatem quolibet impanente. Quia p
 si sim q amez tuus ipe deus p m firmi
 tates forsitan carnalibz voluptatibz pnta
 febrilis vel alijs qsimilibz te respingat
 taed hoc paterm e atqz sentendū e
 esse bonū tuū etia m pnti p hoc nem
 po a febre spūali et utiqz grauiori sup
 portat. ne stillet pmo frigus et frige
 stentes. m te caritatis sentas et
 calorem. Deinde m mū libidinis q
 tuantis pncipiū quide et pncipiū fu
 ture febris m febralis qua vexabit
 mpy ppetus poyissm. itm et itm t
 se m ppetuū transendo ab at aqua m
 miū ad calorem nimū. Demqz et p
 quia mfirmitates te ab illat re
 stingentes liberaris ab m firmitate
 spūali. te frangente et temptatibz
 subitente q quide m mta e menta
 lis vigas et omise. Vtut parr o
 si p religionem respingat. atqz am
 cabiliter capiaris et hoc quomodibz
 deroget libtati docebunt. sorem
 mee q sequit de hoc neqz dolendū

p p m

et quod amicus opolai sup restitoe acarnalibus voluptatibus (in restitoe ita ubi)

et se gaudentium

Exoto post pmissa ad pfectam
dominam consolationem accessit
et alius tristis sup pmissis
consolati desiderans Cui mox illa de
suis puellis se assignavit

Prima puella se ait

ad homo mundane nestis q
mundi relinqueret e vnicula euade
vnicula m q valde periculosa Audi de
his vniculis magni pecti augustini
vnicula inquit huius mundi appetitatem ha
bent verum iocunditatem falsam et
dolorem metam voluptatem ducit la
borem timida quere rem plena misere
rie. Item beatitudinis in ante Audi rur
sum de mundi periculis eundem patre ayudo

Aug

Aug ad dyo
storum

Aug p q fess

Bn

inquit iste periculosus e blandus quaz
molestus et magis cauendus cu se illi
at dilige cu amon cogit qz qtempm
in hoc mundo no time no labore no
pedita m pole Audi eundem
de qd dicitur mundi pter pericula relinq
ad amatores m q mundi huius aug rei
gracia militat maior nece pte spes
vra in mundo q ut amia mudi stas sibi
inquit msi fragile plenti pcedit et qd
p pericula ad manus puenit pericula pced
hoc amia et dimittam q her vana
et mania conferam q nos ad bono pld
inquisitam corp q finem no hnt vita
hoc msa mors merta subito obre
pit et p q hoc negligencie supplicia
luenda p demq de mudi laqis
et periculis Audi ptem clareuallus ayu
dus e inquit vbi malicie plim vbi
sapie modicu vbi amia p vscosa oia
opta tenebri et obsessa laqueis vbi pi

clamentur aie affligunt copora vbi oia
vanitas et afflictio sps Idem quoq pi
diat ayudo clamat ego de fiaam caro
clamat ego m fiaam dyabolus clamat ego
deciam xpus vero diat ego refiaaz
her pater ille Quae mto mudi relinq
dus e p p dilectem refectoz dicente
eodem pte Qui inquit mapit dilectio
nere e amarqste mudi

Secunda puella se ait

ad homo fac de naitate vr
tutem et relinque mudi la

bilem que in longu tene no potes t
mmis instabilem Audi ad hoc pssim
pitem gregoriu Ecce m q iam in se ip
mudi arut et ad huc m nris cordibus
flouet vbiq mors vbiq luctu vndiq
pauim vndiq amaritudine replemur
et in ceca mte canalis gaurie eub
amaritudines amaraq fugiente psm
labna m h em q et quia labente relin
non possim qum ip labm q cadete
tonem q her ille pater

Tertia puella se

ait Relinq homo gaudent
mudu ut pte turbam fdu

et pmo sim Vis pte q obista v qz
talis est se vtiq relinqda Audi mag
pitem augustinu Ecce inquit turbat
mudus et amatur qui p hiquillu cet
fomo qum horet qui se amplexis
fidum flores eius quom colligores q
appinis no raiores manu Audi de hys
pms ead ptem clareuall pleng est
inquit mudi pms mtra p i tua
carne p vscu m hys et mme lodi
dme potencie e et no vtius mte
demq de pms diuicijs mudi et
voluptatu p dalec mee sup q egre
p locute